РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от 05.07.2016 г.                   №  22/4

«О внесении изменений в
штатное расписание»

На основании Постановления Главы Палласовского муниципального
района № 1225 от 19.11.2012г. «Об индексации размеров
окладов муниципальных учреждений Палласовского
муниципального района», Постановления № 141 от 14.12.2012г.
«Об индексации должностных окладов работников МУ СК
«Чемпион»

Савинский сельский Совет
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  штатное расписание  работников МУ СК
«Чемпион», утвержденное решением Савинского сельского Совета №25/1 от
19.12.2012г., с изменениями, утвержденными решением Савинского
сельского Совета №30/3 от 30.12.2014г, утвержденными решением
Савинского сельского Совета  №26/2 от 27.08.2015г, №45/2 от 07.12.2015г.,
№9/1 от 01.04.2016г
          2. Приложение №1 к Решению Савинского сельского Совета  №25/1 от
19.12.2012г утвердить в новой редакции /согласно приложению №1 к
настоящему решению/

      3. Настоящее решение вступает в силу  с момента официального
опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на
отношения возникшие с 01.07.2016г.

Глава Савинского

сельского  поселения А.А.Перченко
рег.№ 42/2016